



БҰЙРЫҚ

13.10.2025

СЕВКАЗЭНЕРГО

ПРИКАЗ

№ П-332

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директордың м.а.

В.В. Холоша

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы – Попов В.В.

ЖЭТЖББ бастығы - Миронович К.А.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

БҰЙРЫҚ

13. 10. 2025

ПРИКАЗ

№ *П-332*

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора



В.В. Холоша

Виза:

Начальник ОМТС – Попов В.В.

Начальник УпРиКТЭ - Миронович К.А.



Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
1.		ТОВАРЫ						
1.733	товары	10-DMBC10-1-0-КБ Выключатель 1кл 10А КВАРТА	шт	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.734	товары	10-DMBC10-2-0-КБ Выключатель 2кл 10А КВАРТА	шт	10,00	700,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.735	товары	Выключатель одноклавишный для открытой установки ФОРС IP54 IEK BC20-1-0-ФСр	шт	10,00	1 250,00	12 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.736	товары	Выключатель 1кл 10А откр.уст. ОКТАВА BC20-1-0-ОБ	шт	15,00	700,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.743	товары	Розетка 1местн. без з/к 10А откр.уст. ОКТАВА PC20-2-ОБ	шт	20,00	550,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.744	товары	Розетка КВАРТА PC 10-3-КБ 1я с з/к 16А	шт	10,00	700,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.745	товары	Розетка одноместная с з/к для ОУ ФОРС IP54 IEK PC620-3-ФСр	шт	15,00	1 800,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.746	товары	Розетка ОКТАВА PC 22-3-ОБ 2-я о/у з/к 16А	шт	20,00	1 100,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.747	товары	Розетка телефонная двойная евро белый MIRA 701-0202-138	шт	15,00	2 250,00	33 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.748	товары	Розетка RJ-11 2/6P4C телефонная открытой проводки	шт	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.749	товары	Розетка PC-16-237 2-х местная скрытой установки	шт	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.752	товары	Датчик движение ДД 024 белый, до 1100Вт, дальность 6м	шт	6,00	7 500,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.754	товары	Частотный преобразователь	ШТ	3,00	467 000,00	1 401 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.758	товары	Кран шаровый полнопроходной 09Г2С DN100	ШТ	16,00	151 000,00	2 416 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.759	товары	Кран шаровый полнопроходной 09Г2С DN80	ШТ	23,00	73 500,00	1 690 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.760	товары	Клапан обратный DN100 двустворчатый	ШТ	9,00	24 000,00	216 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.761	товары	Клапан обратный DN80 двустворчатый	ШТ	8,00	18 000,00	144 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.769	товары	Контр-фланец DN80	ШТ	6,00	41 000,00	246 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.108	услуги	Услуга по рассылке sms-уведомлений	УСЛУГА	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.810	товары	Насос с сухим ротором блочный: характеристика согласно технической спецификации	ШТ	8,00	1 624 913,30	12 999 306,40	Конкурс	в течение года
1.811	товары	Насос с сухим ротором блочный: характеристика согласно технической спецификации	ШТ	2,00	1 809 977,43	3 619 954,86	Конкурс	в течение года
1.812	товары	Насос с сухим ротором блочный: характеристика согласно технической спецификации	ШТ	4,00	1 385 036,93	5 540 147,72	Конкурс	в течение года
1.813	товары	Насосная станция: характеристика согласно технической спецификации	ШТ	2,00	4 520 120,05	9 040 240,10	Конкурс	в течение года
1.814	товары	Насосная станция: характеристика согласно технической спецификации	ШТ	3,00	2 475 078,04	7 425 234,12	Конкурс	в течение года
1.815	товары	SSD 240GB Netac SA500, 2.5", read 520 MB/s, write 450 MB/s, SATA III, TLC	ШТ	3,00	10 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.816	товары	Кабель FTP 5e Cat 305m, 4-пары, D146-P, SHIP, экранированный	М	305,00	325,00	99 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.817	товары	Карtridge HP CF211A - Cyan, 1800 pages, HP LaserJet Pro 200 color M251, 200 color MFP M276	ШТ	2,00	70 000,00	140 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.818	товары	Карtridge HP CF212A - Yellow, 1800 pages, HP LaserJet Pro 200 color M251, 200 color MFP M276	ШТ	2,00	60 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.819	товары	Карtridge HP CF213A - Magenta, 1800 pages, HP LaserJet Pro 200 color M251, 200 color MFP M276	ШТ	1,00	70 000,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.820	товары	Клей Момент 125мл	ШТ	2,00	1 850,00	3 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.821	товары	Клей Супер-Момент, 3мл	ШТ	6,00	800,00	4 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.822	товары	Лезвие дозирующее магнитного вала картриджа HP Q2612A	ШТ	6,00	850,00	5 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.823	товары	USB 3 Flash Drive 32GB Netac U352, USB 3.0, Silver	ШТ	3,00	2 900,00	8 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.824	товары	Паста KITT-8, 30мл	ШТ	2,00	3 360,00	6 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.825	товары	Смазка SPG35SL, 25гр	ШТ	1,00	3 000,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.826	товары	Смазка KTN.SPG, 30мл	ШТ	1,00	7 300,00	7 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.827	товары	Термосмазка, G300-Grease, для термоплёнок, перфторполиэфирная, 50 гр	ШТ	1,00	4 500,00	4 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.828	товары	Сетевой фильтр SVC ZC6S-50M, 6 розеток, 5м, Black	ШТ	2,00	4 000,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.829	товары	Элемент питания 9В 6LF-22	ШТ	4,00	1 400,00	5 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.830	товары	Элемент питания ААА 1.5В	ШТ	7,00	390,00	2 730,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.831	товары	10-DMBC10-1-0-КБ Выключатель 1кл 10А КВАРТА	ШТ	8,00	750,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.832	товары	10-DMBC10-2-0-КБ Выключатель 2кл 10А КВАРТА	ШТ	8,00	850,00	6 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.833	товары	Выключатель одноклавишный для открытой установки ФОРС IP54 IEK BC20-1-0-ФСр	ШТ	8,00	1 500,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.834	товары	Выключатель 1кл 10А откр.уст. ОКТABA BC20-1-0-ОБ	ШТ	12,00	850,00	10 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.835	товары	Розетка 1 местн. без з/к 10А откр.уст. ОКТABA PC20-2-ОБ	ШТ	15,00	700,00	10 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.836	товары	Розетка КВАРТА РС 10-3-КБ 1я с з/к 16А	ШТ	8,00	850,00	6 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.837	товары	Розетка одноместная с з/к для ОУ ФОРС IP54 IEK PC620-3-ФСр	ШТ	12,00	2 200,00	26 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.838	товары	Розетка ОКТABA РС 22-3-ОБ 2-я о/у з/к 16А	ШТ	14,00	1 500,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.839	товары	Розетка телефонная двойная евро белый MIRA 701-0202-138	ШТ	15,00	2 250,00	33 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.840	товары	Розетка RJ-11 2/6P4C телефонная открытой проводки	ШТ	10,00	600,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.841	товары	Розетка РС-16-237 2-х местная скрытой установки	ШТ	6,00	1 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.842	товары	Датчик движение ДД 024 белый, до 1100Вт, дальность 6м	ШТ	5,00	9 000,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.843	товары	Комплект акустического томографа Каскад 4	КОМП	1,00	10 267 857,14	10 267 857,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.844	товары	Датчик температуры погружной TF43 PT100	ШТ	6,00	11 500,00	69 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.845	товары	Гильза погружная TH08-MS	ШТ	6,00	5 250,00	31 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.846	товары	Клапан 3-х ходовой DN80	ШТ	6,00	339 000,00	2 034 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.847	товары	Электропривод AS 1400/150/00	ШТ	6,00	156 000,00	936 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.25	работы	Работы по текущему ремонту зданий и сооружений (кабинеты СПК, СБиОТ, зам.гл. инженера, ОППР)	РАБОТА	1,00	8 233 029,13	8 233 029,13	конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.113	услуги	Услуги по проверке приборов учета тепловой энергии	УСЛУГА	1,00	179 464,29	179 464,29	запрос ценовых предложений	в течение года

И.о. генерального директора

В.В. Холоша

